MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
 PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 075/2018, de 17 de setembro de 2018

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA A MORADIA ESTUDANTIL
CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES/RS

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e
regimentais, conforme Portaria nº 89.685, de 28 de junho de 2018, torna público o resul-
tado do processo seletivo da Moradia Estudantil, Campus Palmeira das Missões, confor-
me Edital Nº 061/2018/PRAE, de 09 de agosto de 2018.

1. Estudantes classificados:

201721534
201821293
201811550
201821302
2018510594
201611618
201811542
201811609
201821293
201721532
201811555
201810797
201811206
201810799
201620653
201811497
2018510597
201811534
201811542
201610584
201811318
201810880
201811625

2. Estudantes desclassificados:
2.1. Não atendeu ao item 5.3 do Edital 061/2018:

201811552
201810755
201811473

2.2. Não atendeu aos itens 5.3 e 5.1 do Edital 061/2018:

201713294

2.3. Não atendeu aos itens 5.3 e 1.5 do Edital 061/2018:

201713272

2.4. Não atendeu ao item 1.5 do Edital 061/2018:

2017510321

3. Alunos (as) convocados(as) para vaga da CEU V:

Os alunos classificados:
201721534
201821293
201811550
201821302
2018510594

4. Prazo:

O aluno terá dois (2) dias para confirmação da vaga a contar a data de publicação. O
aluno que não realizar a confirmação durante o prazo estipulado será considerado desis-
tente do programa de Moradia estudantil.

5. Local:

Local para confirmação ou desistência: NAP – Campus Palmeira das Missões (salas 207
ou 202) ou pelo telefone (55) 3742-8819 ou (55) 3742-8817 ou e-mail: isa-
bel.cv.stoelben@ufsm.br ou nappm@ufsm.br. (colocar no assunto: CEU V ou Edital de
Moradia).

Santa Maria/RS, 17 setembro de 2018.

Clayton Hillig
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis